
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.05.2020 м. Кривий Ріг № 123 

 

 

 ┌Про  внесення   змін  до   рішення┐ 

виконкому районної в місті ради  

від 19.02.2020 № 55  «Про  чергові  

призови   громадян   на  строкову  

військову службу до Збройних сил 

України   та    інших   військових 

формувань   у квітні-червні  та  у 

жовтні-грудні 2020 року» 

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 16 січня 2020 року 

№ 13/2020 «Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, 

строки прове-дення чергових призовів та чергові призови громадян України на 

строкову війсь-кову службу у 2020 році» зі змінами, на виконання розпоряд-

ження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 

02.04.2020 № Р-239/0/3-20 «Про внесення змін до розпорядження голови 

облдержадміністрації від 03 лютого 2020 року № Р-60/0/3-20», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

Внести до рішення виконкому районної в місті ради від 19.02.2020 № 55 

«Про чергові призови громадян на строкову військову службу до Збройних сил 

України та інших військових формувань у квітні червні та у жовтні–грудні      

2020 року такі зміни: 
 

У тексті рішення слова «квітень», «червень», «липень» у всіх відмінках 

замінити словами «травень», «липень», «серпень» у відповідному відмінку. 

 

 

 

Голова районної в місті ради        Ігор Ратінов 

 

 

 


